
Zarządzenie
Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 

Nr ZR/2024/0019

z dnia 28.02.2024

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wzorów umów o świadczenie nauki oraz 
ogólnych warunków odpłatności za studia na kierunku lekarskim w Krakowskiej 
Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w związku z art. 264 ustawy z dnia 3 
lipca 2018 r. przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
poz. 1669 z późn. zm.), § 8 ust. 1 i ust. 2 pkt 20 oraz § 77 ust. 5 i ust. 7 Statutu Krakowskiej 
Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego oraz § 18 ust. 1 i 2 „Ogólnych warunków 
odpłatności za studia na kierunku lekarskim w Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego” stanowiących załącznik nr 3 do zarządzenia Kanclerza Krakowskiej 
Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 9/2016 z dnia 9 maja 2016 r. w sprawie 
ustalenia wzorów umów o świadczenie nauki oraz ogólnych warunków odpłatności za studia 
na kierunku lekarskim w Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego zarządza 
się, co następuje:

§ 1
W załączniku nr 3 do zarządzeniu Kanclerza Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego Nr 9/2016 z dnia 9 maja 2016 r. w sprawie ustalenia wzorów umów 
o świadczenie nauki oraz ogólnych warunków odpłatności za studia na kierunku lekarskim 
w Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego - „Ogólne warunki odpłatności 
za studia na kierunku lekarskim w Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego” (zmienione zarządzeniem Kanclerza Nr 17/2016 z dnia 21 września 
2016 r.,  zarządzeniem Kanclerza Nr 3/2017 z dnia 6 marca 2017 r., zarządzeniem Kanclerza 
5/2017 z dnia 6 kwietnia 2017 r., zarządzeniem Kanclerza Nr 18/2018 z dnia 28 września 
2018 r., zarządzeniem Kanclerza Nr 6/2019 z dnia 20 marca 2019 r., zarządzeniem Rektora 
Nr 54/2021 z dnia 6 września 2021 r., zarządzeniem Rektora Nr 40/2022 z dnia 15 czerwca 
2022 r. i zarządzeniem Rektora Nr ZR/2023/0022 z dnia 08.03.2023) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Czesne na studiach na kierunku lekarskim wynosi 28 500 zł (8 500 €) za semestr.”; 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Raty czesnego są płatne w następującej wysokości i terminach:



1) na studiach w języku polskim:

1 rata 2 rata 3 rata 4 rata 5 rata Suma 
Semestr zimowy  do 10 września do 10 października  do 10 listopada do 10 grudnia do 10 stycznia  
Semestr letni  do 10 lutego do 10 marca do 10 kwietnia do 10 maja do 10 czerwca  
Płatność z góry 28 500 zł - - - - 28 500 zł
Płatność w 2 ratach 14 677 zł 14 677 zł - - - 29 354 zł
Płatność w 3 ratach 9 880 zł 9 880 zł 9 880 zł - - 29 640 zł
Płatność w 4 ratach 7 481 zł 7 481 zł 7 481 zł 7 481 zł - 29 924 zł
Płatność w 5 ratach 6 042 zł 6 042 zł 6 042 zł 6 042 zł 6 042 zł 30 210 zł

2) na studiach w języku angielskim:

1 rata 2 rata 3 rata 4 rata 5 rata Suma 
Semestr zimowy  do 10 września do 10 października  do 10 listopada do 10 grudnia do 10 stycznia  
Semestr letni  do 10 lutego do 10 marca do 10 kwietnia do 10 maja do 10 czerwca  
Płatność z góry 8 500 € - - - - 8 500 €
Płatność w 2 ratach 4 375 € 4 375 € - - - 8 750 €
Płatność w 3 ratach 2 945 € 2 945 € 2 945 € - - 8 835 €
Płatność w 4 ratach 2 230 € 2 230 € 2 230 € 2 230 € - 8 920 €
Płatność w 5 ratach 1 800 € 1 800 € 1 800 € 1 800 € 1 800 € 9 000 €

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie od roku akademickiego 2024/2025.


		2024-02-28T09:57:22+0100
	Klemens Budzowski




